
1/2

設　　　　　計　　　　　書

大阪府環境農林水産部

南河内農と緑の総合事務所 単独R3

2021-20-001759

上ノ池地区測量（３）業務

富田林市宮町一丁目

契約日と同日 ～

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

測量

建設リサイクル法 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

年
　
度

契                      約                      番                      号

委                      託                      名                      称

履                      行                      場                      所

竣                      工                      又                      は
令和 3年 8月31日

納                      入                      期                      限

所                      要                      日                      数

委                      託                      種                      別

備                                                                                                                                  考



2/2

基準点測量　一式

現地測量　一式

路線測量　一式

設　計　金　額 金 2,362,800 円

消費税抜き金額 金 2,148,000 円

金 214,800 円

設
　
　
　
　
　
計
　
　
　
　
　
大
　
　
　
　
　
要

取引に係る消費税
及び地方消費税の

額



事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 大阪府南河内農と緑の総合事務所

 ため池防災事業

 上ノ池

 上ノ池地区測量(3)業務

 富田林市宮町一丁目

 

 単年度

 当初積算

 大阪府（府基準）

 富田林・鳳

  

 令和３年３月

 令和３年３月―Ａ

 令和２年０８号―Ａ

 関西電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
ため池防災事業　上ノ池
上ノ池地区測量(3)業務業務名

(   1/   2)

619816



事業名

測量業務費

・測量業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
ため池防災事業　上ノ池
上ノ池地区測量(3)業務業務名

(   2/   2)

619816

備  考単位規    格番号 金  額

2,362,800 

2,148,000 

214,800 



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

前払金支出割合

電力区分

 

 単年度

 当初積算

 【測量業務】

 測量業務（一般）

 業務積算（測量）

 令和２年９９号［１号］

 25%を超え35%以下 

 低圧・業者持・１年未満 

項  目  名 内     容

業務別鏡
ため池防災事業　上ノ池
上ノ池地区測量(3)業務業務名

(   1/   2)

619816



(4+5+6+8)×標準値 

1,173,000×83.200 

  1 測量業務価格

  2 ・測量作業費

  3 ・・直接測量費

  4 ・・・直接人件費～機械経費

  5 ・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)

  6 ・・・直接経費（電子成果品作成費）

  7 ・・・技術管理費

  8 ・・・・精度管理費

  9 ・・・・成果検定費

 10 ・・諸経費

 11 ・・一括計上価格

 12 ・測量調査費

 13 電子成果品作成費対象金額（内数）

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

83.200 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

式

％

式

式

2,148,000 

2,148,000 

1,173,000 

1,060,000 

13,000 

47,000 

53,000 

53,000 

0 

975,000 

0 

0 

991,000 

事業名

項  目  名 金  額

業務別鏡
ため池防災事業　上ノ池
上ノ池地区測量(3)業務業務名

(   2/   2)

619816

備  考単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

直接人件費～機械経費

・直接人件費
  
・・基準点測量
    
・・・ 基準点測量
       
　　　　４級基準点測量
        計上しない,耕地,丘陵地,-0.10

・・現地測量
    
・・・ 現地測量
       
　　　　現地測量(Ⅰ)
        1/250,丘陵地,耕地,0.30,0.007
　　　　現地測量(Ⅱ)
        1/250,丘陵地,耕地,0.30

・・路線測量
    
・・・ 路線測量
       
　　　　路線測量 作業計画
        
　　　　路線測量 現地踏査
        丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00
　　　　路線測量 線形決定
        丘陵地,耕地,0.10
　　　　路線測量 中心線測量
        丘陵地,耕地,0.10,10ｍ,1,000台未満/12時間,0.00,0
　　　　路線測量 縦断測量
        丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00
　　　　路線測量 横断測量
        丘陵地,耕地,0.10,45ｍ未満,10ｍ,1,000台未満/12時間,0.00,0

・・直接測量費
    打合せ等
・・・ 打合せ
       
　　　　打合せ(着手前・最終）
        
　　　　打合せ(中間）
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   3号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  11号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   2号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
ため池防災事業　上ノ池
上ノ池地区測量(3)業務業務名

(   1/   3)

619816

1,060,000 

1,060,000 

142,000 

142,000 

141,972 

141,972 

584,000 

584,000 

544,263 

39,455 

583,718 

228,000 

228,000 

71,700 

5,008 

8,742 

27,951 

16,959 

97,896 

228,256 

106,000 

106,000 

70,700 

35,350 

106,050 

備  考

142,000 

23,662 

584,000 

544,263 

39,455 

228,000 

71,700 

71,548 

124,879 

399,294 

242,272 

1,398,509 

106,000 

35,350 

35,350 

式

式

式

点

式

式

式

式

式

式

業務

km

km

km

km

km

式

式

回

回

1.000 

1.000 

1.000 

6.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

0.070 

0.070 

0.070 

0.070 

0.070 

1.000 

1.000 

2.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

S61004

S61027

S61028

S61014

S61015

S61016

S61018

S61019

S61020

T00005

T00006



数  量 単位 単  価

事業名

直接経費(電子成果品作成費を除く)

・直接経費(電子成果品作成費を除く)
  
・・直接経費(電子成果品作成費を除く)
    
・・・ 報告書作成費
       
　　　　電子納品版業務報告書作成
        2,Ａ－４,100,5㎝,0
　　　　業務報告図面作成（その他）
        0,Ａ－１,20,Ａ－１,0,Ａ－１,10枚入,2,Ａ－１,10枚以下

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  12号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  13号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
ため池防災事業　上ノ池
上ノ池地区測量(3)業務業務名

(   2/   3)

619816

13,000 

13,000 

13,000 

13,000 

4,024 

8,800 

12,824 

備  考

13,000 

4,024 

8,800 

式

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

S63023

S63025



数  量 単位 単  価

事業名

精度管理費

・精度管理費
  
・・精度管理費
    
・・・ 精度管理費
       
　　　　精度管理費集計
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   1号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
ため池防災事業　上ノ池
上ノ池地区測量(3)業務業務名

(   3/   3)

619816

53,000 

53,000 

53,000 

53,000 

53,132 

53,132 

備  考

53,000 

53,132 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

X63002


	金入設計書(表紙)(上ノ池測量３)
	CGCH0601-1
	CGCH0601-2

	上ノ池地区測量(3)業務

