## 設 計 書

	大阪府環境農林水産部									
年度	R3				南河内農と緑の総合事務所	単独				
	契	約	番	号	2021-20-001759					
	委	託	名	称	上ノ池地区測量(3)業務					
	履行場所			所	富田林市宮町一丁目					
	竣 工 又 は 納 入 期 限				契約日と同日 ~ 令和 3年 8月31日					
	所	要	日	数	*****					
	委	託	種	別	測量					
	建設!	リサ	イク	ル法	*****					
	備			考						

		2/2
基準点測量 一式		
現地測量 一式		
路線測量 一式		
設		
計		
大		
要		
設計 金額	金 2,362,800	円
消費税抜き金額	金 2,148,000	m
付具燃扱ご並領	SZZ 2,140,000	11
HuuUヶ (変 ユ 次代) 事でが		
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 214,800	円

項目名	内 容
事業主体名	大阪府南河内農と緑の総合事務所
事業名	ため池防災事業
地区名	上ノ池
業務名	上ノ池地区測量(3)業務
施工場所	富田林市宮町一丁目
業務番号	
業務区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	大阪府(府基準)
地区区分	富田林・鳳
工期	
積算体系年月	令和3年3月
単価期適用年月	令和3年3月 A
歩掛期適用年番号	令和2年08号 A
電力会社名	関西電力
610816	

番号	項目名	規格	数量	単位	金額	備考
	測量業務費				2,362,800	
	加里木9万克				2,302,000	
	・測量業務価格				2,148,000	
	・消費税相当額(10%)				214,800	
	業務内容					
-						
L						
$\vdash$						
$\vdash$						
$\vdash$						
$\vdash$						
6198						

項 目 名	内 容
業務名	
	単年度
積算区分	当初積算
<u> </u>	【測量業務】
工種区分	測量業務(一般)
工種体系区分	業務積算(測量)
工事工種体系年番号	令和2年99号[1号]
前払金支出割合	25%を超え35%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
Ī	l ·

項 目 名	数量	単位	金額	備考
1 測量業務価格			2,148,000	
2 ・測量作業費			2,148,000	
3 ・・直接測量費			1,173,000	
4 ・・・直接人件費~機械経費	1.000	式	1,060,000	
5 ・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式	13,000	
6 ・・・直接経費(電子成果品作成費)	1.000	式	47,000	
7 ・・・技術管理費			53,000	
8・・・・精度管理費	1.000	五	53,000	
9 ・・・・成果検定費	1.000	式	0	
10 ・・諸経費				
(4+5+6+8) × 標準値				
1,173,000 × 83.200	83.200	%	975,000	
11・・一括計上価格	1.000	式	0	
12 ・測量調査費	1.000	式	0	
13 電子成果品作成費対象金額(内数)			991,000	

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金額	備考
直接人件費~機械経費				1,060,000	
・直接人件費	4 000	_1.			
・・基準点測量	1.000			1,060,000	
・・・基準点測量	1.000			142,000	1 式当たり
S61004 4級基準点測量	1.000	式	142,000	142,000	歩A・単A
計上しない,耕地,丘陵地,-0.10	6.000	点	23,662	141,972	S単 3号
合 計				141,972	
・・現地測量	1.000	式		584,000	
・・・ 現地測量	1.000	式	584,000	584,000	1 式当たり
S61027 現地測量( ) 1/250,丘陵地,耕地,0.30,0.007	1.000	式	544,263	544,263	歩A・単A S単 10号
S61028 現地測量( ) 1/250,丘陵地,耕地,0.30	1.000	式	39,455	39,455	歩A・単A
合 計	1.000	Σ0	00,400	583,718	3+ 119
・・路線測量	1.000	式		228,000	
・・・路線測量	1.000	式	228,000	228,000	1 式当たり
S61014 路線測量 作業計画	1.000	業務	71,700	71,700	歩A・単A S単 4号
S61015 路線測量 現地踏査	0.070	<del>素物</del> km	71,700	5,008	歩A・単A S単 5号
丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00 S61016 路線測量 線形決定					歩A・単A
<u>丘陵地,耕地,0.10</u> S61018 路線測量 中心線測量	0.070	km	124,879	8,742	S単 6号 歩A・単A
丘陵地,耕地,0.10,10m,1,000台未満/12時間,0.00,0 S61019 路線測量 縦断測量	0.070	km	399,294	27,951	S単 7号 歩A・単A
丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00 S61020 路線測量 横断測量	0.070	km	242,272	16,959	S単 8号 歩A・単A
丘陵地,耕地,0.10,45m未満,10m,1,000台未満/12時間,0.00,0	0.070	km	1,398,509	97,896	S単 9号
슴 計				228,256	
・・直接測量費 打合せ等	1.000	式		106,000	
··· 打合世	1.000	式	106,000	106,000	1 式当たり
T00005 打合せ(着手前・最終)	2.000		35,350	70,700	歩A・単A T単 1号
T00006 打合せ(中間)	1.000		35,350	35,350	歩A・単A
A +1	1.000	쁘	33,330		1年 25
合計				106,050	
610816					

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				13,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		13,000	
・・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		13,000	
・・・報告書作成費	1.000		13,000	13,000	1 式当たり
\$63023 電子納品版業務報告書作成 2, A - 4,100,5cm,0	1.000		4,024		歩A・単A S単 12号
S63025 業務報告図面作成(その他)			8,800		歩A・単A S単 13号
0, A - 1,20, A - 1,0, A - 1,10枚入,2, A - 1,10枚以下	1.000	ΞV	8,800		5年 13号
合 計				12,824	
319816	•		•		

名 称(規 格)	数量	単位	単 価	金 額	備考
精度管理費				53,000	
・精度管理費	1.000	式		53,000	
・・精度管理費	1.000			53,000	
・・・精度管理費	1.000		53,000		1 式当たり
X63002 精度管理費集計	1.000		53,132		歩A・単A X単 1号
合 計				53,132	
н н				00,102	
			I.	l	<u> </u>